
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                       OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DURRËS 

 

Nr. _______ Prot.                   Durrës më 05/08/2025 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data  05.08.2025 

Drejtuar: LAB CHEM DISTRIBUTION  shpk    me NIPT  M12429007A me adresë Rr.5 Maji,Zona 

kadastrale 8120,nr.pasurie 9/836/ND-N10,Tiranë                       

 

Operatorit Ekonomik  (OE)    x     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:”Procedure e Hapur e Thjeshtuar”  



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-54130-07-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]Kontrata me objekt “Kite 

dhe Reagentë për laboratorët e Shëndetit Publik “ me fond limit 3,500,000(tremilion e peseqind mijë) Lek 

pa tvsh , me afat nga lidhja e kontratës deri më 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE 10.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14.07.2025] [Numri]-36  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.LAB CHEM DISTRIBUTION      me NIPT      M12429007A 

   Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  3,400,000(tre milion e katërqind mijë) Lek pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2..BIOCHEM NRP shpk               me NIPT           K31404135W 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  2,849,760 (dy milion e tetëqind e dyzetenëntë mije e shtatëqind e gjashtëdhjetë)Lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1.BIOCHEM NRP    shpk                me NIPT           K31404135W 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

1.Formulari i ofertës i paraqitur në SPE nuk është në përputhje me DT. Shtojca nr.3 “Lista e cmimeve të 

artikujve” e paraqitur në SPE, nuk është në përputhshmëri me DT në këtë procedurë prokurimi, Nr.REF, 

data si dhe me artikujt e kërkuar nga AK në DT. 

 2.Një pjesë e konsiderueshme e katalogëve të paraqitur në SPE, nuk janë të pëkthyer dhe të noterizuar në 

gjuhën shqipe, përmendim këtu katalogu MS-Biological, Biomerieux, QCA, S and A, Katalog Produkti 

Art. Nr.143, Certest, Liofilchem, Mast ART NR. 72, katalog Well D-One, katalog Alpha Chemica, 

Macherey Nagel Pjesa 1, Macherey Nagel Pjesa 2, Macherey Nagel Pjesa 3, H_Herenz. 

Referuar Ligjit për Prokurimin Publik, në Dt, seksioni I. B. “PËRGATITJA E OFERTAVE”, pika 2, 

“Gjuha e Ofertës”.   

3.Produktet e ofertuara, verifikuar nga katalogët e paraqitur në SPE, nuk përputhen me artikujt e kërkuar 

nga AK në DT.  

Nr. 104. Ac.klorhidrik është kërkuar 25% është paraqitur 35% -38 % 

Nr.100 dhe 101. Jodur dhe jodat është paraqitur chloride 200 dhe chloride 50 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LAB CHEM DISTRIBUTION me NIPT  

M12429007A me adresë Rr.5 Maji,Zona kadastrale 8120,nr.pasurie 9/836/ND-N10,Tiranë                       

dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,400,000(tre milion e katerqind 

mije) Lek [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

AURORA  HYKA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


